
 

 

 

Zarządzenie Nr              2014 

Burmistrza Mieszkowic 

z dnia             kwietnia  2014 roku  

 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    

/ Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm./ i art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy/ Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm./ postanawiam, co następuje:    

 

 

 § 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, wyznacza się Obwodową Komisję 

Wyborczą Nr 1 w Mieszkowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mieszkowicach,            

ul. Henryka Sienkiewicza 56.  .  

 

           § 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego      

w Szczecinie.  

 

 § 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie      

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.  

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.G.T.H./24.09.07 

 

       


